MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE RELAÇÕES INSTITUCIONAIS E INTERNACIONAIS

EDITAL N° 07/2019/PRAE/PROGRAD/PROINT/GR/UNILA, DE 26 DE JULHO DE 2019

RESULTADO DE RECURSOS

A Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis (PRAE), a Pró-Reitoria de Graduação (PROGRAD)

e Pró-Reitoria de Relações Institucionais e Internacionais (PROINT) e o Gabinete da Reitoria da

Universidade Federal da Integração Latino-Americana (UNILA), no uso de suas atribuições legais,

tornam público o resultado de recurso da homologação preliminar das(os) inscritas(os) do processo

de seleção destinado a estudantes indígenas, para ingresso na Universidade Federal da Integração

Latino-Americana – UNILA, para o ano letivo de 2020. Regulamentado pelo Edital nº 01/2019–

Prae/Prograd/Proint/Reitoria/Unila, de 07 de junho de 2019.

Resultado de Recurso

NOME COMPLETO
RESULTADO DO

RECURSO
JUSTIFICATIVA

MANOEL BELIZÁRIO ALMEIDA INDEFERIDO CANDIDATO ENCONTRA-SE HOMOLOGADO

ZEQUE TORRES RIBEIRO INDEFERIDO CANDIDATO ENCONTRA-SE HOMOLOGADO

JOSÉ FIDELIS FELIX INDEFERIDO CANDIDATO ENCONTRA-SE HOMOLOGADO

MILTON CLEZIO GASPAR FIDELIS INDEFERIDO CANDIDATO ENCONTRA-SE HOMOLOGADO

LIDERCELIO ARAUJO PARCIA INDEFERIDO CANDIDATO ENCONTRA-SE HOMOLOGADO

ELIEL BASTOS FLORENTINO INDEFERIDO CANDIDATO ENCONTRA-SE HOMOLOGADO

Foz do Iguaçu, 26 de julho de 2019.

1

Alisson Vinicius Silva Ferreira
Pró-Reitor de Assuntos Estudantis em exercício

Carla Vermeulen Carvalho Grade
Pró-Reitora de Graduação

Rodrigo Luiz Medeiros Silva
Pró-Reitor de Relações Institucionais e Internacionais

Gleisson Alisson Pereira de Brito
Reitor